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Kamera INSTANT/INSTAX Mini
99 Blackk Fujifilm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Width

Unit Box Height

DDR3 1600/1333/1066/800

Dane obiektywu

Strona gléwna dostawcy
llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Unit Box Length

Kolor

Bateria
ManufacturerCode
GDDR4

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

870,78 zt
Dostepny

24 godziny
1415061
4547410529869
0.08

0.15

INSTAX MINI 99

Retractable lens, 2

components, 2 elements, f =

60 mm, 1:12.7
instax.com/mini99/en/
1

0.34 kg

90064000

16.5cm

0.71 kg
0.165

Czarny

Lithium-lon rechargeable
INSTAXMINI99BLACK
Wbudowany

103.5 x 117.5 x 60.0 mm
0.00198 cubm

0.71 kg

INS

8 cm

15 cm
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A premium analog camera with built-in LED lights that are exposed directly to the film and produce a unique INSTAX MINI
photo.
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